Qu. 4. *An si quis habeat pacificam possessionem Beneficij, & liberum exercitium, nullos autem vel modicos fructus ex eo percipiat, adhuc intra annum suscipere debeat sacrum Ordinem?* Resp. affirmativè cum Laym. in cap. Præterea, de ætate & qual. quia cura est pars principalior & dignior, atq; adeò trahit ad se minus dignam. Unde sibi imputare debet provisus, quod tale Beneficium acceperit.

Qu. 5. *An pariter sufficiat, ut is, qui parochialem curam actu suscepit, intra annum legitimam etatem acquirat?* Resp. negativè cum codem Laym. in cap. Inferiora, q. I. n. 4. & 5. de elect. quia quando ætas certa ad Beneficium aliquod per se ac directè requiritur, eam actu habere debet possessio illius Beneficij; secus foret, si tantum per accidens, & consecutivè ætas aliqua ad Beneficium requireretur.

Qu. 6. *An si quis Beneficium curatum accepit cum intentione, annuos tantum illius fructus percipiendi, & postea iterum resignandi, ad restitutionem fructuum obligatus censi debet?* Resp. affirmativè; quia juxta cap. Comissa, 35. de elect. in 6. Ecclesia tacitè sub hoc onere & pacto confert Beneficium, ut se intra illud tempus habilem faciat. Secus foret, si ante annum elapsum mutaret propositum, & Ordinem requisitum susciperet, quia in tali casu fraus non fortita efficit, nec Ecclesiæ damnum illatum foret, atque adeò bona Conscientia fructus etiam ante mutatam voluntatem suscepere posset, ut iterum rectè discurrit Laym. l.4. tract. 2. c. 14. n. 10.

Qu. 7. *An is, qui Parochiam cum intentione illam retinendi suscepit, postea mutata voluntate alteri idoneo Vicario tradidit, fructus ante & post mutatam voluntatem suscepere retinere pos-*

re possit? Resp. affirmativè, quia, cùm lex statuens privatum fructuum odiosa & pñalis sit, non debet extendi ad sum in jure non expressum, ut idem l. c. §. alterum docet.

Qu. 8. An si quis cum dubio retinend & Parochia eam impiat, faciat fructus suos, si postea eam Vicario resignet? Laym. l. c. §. Quæres. negative; quia, cùm talis non habeat absolutam intentionem suscipiendi Sacerdotium, hoc etiam non habeat conditionem legitimam requisitam ab uno; secus foret, si conditionatam haberet voluntate scilicet retinendi eam, nisi melior obveniret; quia talem intentionem utpote minimè dolosam Ecclesia non damna-

Qu. 9. An si quis post Beneficium Parochiale obtinuerit facultatem Episcopij studii vacet, teneatur intra annum, Presbyteratus Ordinem suscipere? Resp. negativè; quia sicut Episcopus potest dispensare quoad ipsam residentiam & administrationem, ita etiam quoad Ordinem, qui propter administrationem potissimum requiritur, dispensare poterit; debet men talis Parochus intra annum à tempore Parochiæ sufficiptæ numerandum, Subdiaconatum suscipere, ne recedere. Leat à statu Clericali, alioqui perinde jure suo privabimur que alij, qui Presbyteratus Ordinem intra annum suscipi neglexerunt, uti in cap. Cùm ex eo. 34. de elect. in 6. betur.

M E M B R V M III.

De Professione Fidei.

Qu. Quid circa hand Professionem Fidei Pastori fit dividendum? Resp. sequentia præcipue. Primo à quo fieri beat, nempe à Parochis, Commendatarijs, & Vicarij, in temporalibus, quām perpetuis Ecclesiæ curatarum, ex professa Concilium Tridentinum Sess. 24. de refor. c. 12. quisivit. Secundo coram quo fieri debeat; scilicet vel manibus ipsius Episcopi, vel Vicarij Generalis, ut idem Concilium p. 3. c. 5. num. 27. indicavit; unde Sede vacante, potest coram Capitulo fieri, ut recte Garzias & alij afferunt. Tertiò, quando fieri debeat, nempe ad minimum intra duos menses à die adeptæ possessionis; & hæc quidem professio adeò est necessaria, ut, qui eam scienter non fecerit, quidem ipsâ possessione & juribus, sed tamen fructibus in-